
Kansleri Varakansleri 

  

1646-80  Brahe, Per (* 1602 † 1680) 1640-52  Rothovius, Isaacus  

(* n. 1572 † 1652) 

1681-86  Oxenstjerna, Bengt (* 1623 † 1702) 1652-57  Petræus, Æschillus  

(* 1593 † 1657) 

1686  Stenbock, Johan Gabriel (* 1640 † 

1705),  

sai luvan luopua 

1658-64  Terserus, Johannes Elai  

(* 1605 † 1678) 

1687-95  De la Gardie, Gustaf Adolf  

(* 1647 † 1695) 

1664-90  Gezelius, Johannes vanh.  

(* 1615 † 1690) 

1695-

1703  

Wallenstedt, Lars (* 1631 † 1703) 1690-

1718  

Gezelius, Johannes nuor.  

(* 1647 † 1718) 

1704-14  Falkenberg, Gabriel (* 1646 † 1714) 1721-28  Witte, Herman (* 1666 † 1728) 

1719-23  Gyllenstierna, Carl (* 1649 † 1723) 1728-33  Tammelin, Lars (* 1669 † 1733) 

1723-35  Horn, Arvid Bernhard (* 1664 † 1742) 1734-47  Fahlenius, Jonas (* 1674 † 1748) 

1735-39  Creutz, Ernst Johan (* 1675 † 1742) 1749-55  Browallius, Johan  

(* 1707 † 1755), vt varakansleri 

1747-49 

1739-45  Cederström, Olof (* 1679 † 1745) 1757-75 Mennander, Carl Fredrik  

(* 1712 † 1786) 

1745-61  Tessin, Carl Gustaf (* 1695 † 1770 1776-88  Haartman, Jacob (* 1717 † 1788) 

1762-65  Ekeblad, Clas nuor. (* 1708 † 1771) 1788-02  Gadolin, Jacob (* 1719 † 1802) 

1766-67  von Liewen, Hans Henrik nuor.  

(* 1704 † 1781) 

1803-17  Tengström, Jacob  

(* 1755 † 1832) 

1767-69        Hermelin, Carl (* 1707 † 1789)   

  

  

  

  

  

1769-71  Ekeblad, Clas nuor. (* 1708 † 1771) 

1771-72  von Stockenström, Erik (* 1703 † 1790) 

1772-83  Scheffer, Ulrik (* 1716 † 1799) 

1783-91  Sparre, Carl (* 1723 † 1791) 

1791-92  Armfelt, Gustaf Mauritz (* 1757 † 

1814) 

1793-09  Wachtmeister, Carl Adam  

(* 1740 † 1820)  

  

 



Rehtorit  

 

Vararehtorina toimi edellisen vuoden rehtori 

1640-41  Petraeus, Eskil  1728-29  Thorwöste, Johan  

1641-42  Wexionius, Mikael  1729-30  Juslenius, Daniel  

1642-43  Vigelius, Sven  1730-31  Scarin, Algot  

1643-44  Achrelius, Erik  1731-32  Haartman, Johan  

1644-45  Kexlerus, Simon  1732-33  Hasselbom, Nils  

1645-46  Terserus, Johannes Elai  1733-34  Björklund, Isak  

1646-47  Stodius, Martin  1734-35  Hassel, Henrik  

1647-48  Alanus, Georg  1735-36  Bergius, Anders  

1648-49  Nycopensis, Nils  1736-37  Schulteen, Samuel  

1649-50  Petraeus, Eskil  1737-38  Spöring, Herman Dietrich  

1650-51  Achrelius, Erik  1738-39  Pryss, Anders  

1651-52  Stodius, Martin  1739-40  Björklund, Isak  

1652-53  Alanus, Georg  1740-41  Scarin, Algot  

1653-54  Wexionius, Mikael  1741-42  Filenius, Petter  

1654-55  Wexionius, Mikael  1742-44  Hasselbom, Nils  

1655-56  Kexlerus, Simon  1744-45  Hassel, Henrik  

1656-57  Nycopensis, Nils  1745-46  Browallius, Johan  

1657-58  Thauvonius, Abraham  1746-47  Spöring, Herman Dietrich  

1658-59  Stodius, Martin  1747-48  Browallius, Johan  

1659-60  Bergius, Petrus  1748-49  Scarin, Algot  

1660-61  Wexionius, Olof  1749-50  Pryss, Samuel  

1661-62  Svenonius, Enevald  1750-51  Pryss, Olof  

1662-64  Thuronius, Anders  1751-52  Hassel, Henrik  

1664-65  Kempe, Axel  1752-53  Tillander, Johan  

1665-66  Thauvonius, Abraham  1753-54  Mennander, Karl Fredrik  

1666-67  Kexlerus, Simon  1754-55  Mesterton, Karl  

1667-68  Wexionius, Olof  1755-56  Clewberg, Karl Abraham  

1668-69  Svenonius, Enevald  1756-57  Kalm, Pehr  

1669-70  Bergius, Petrus  1757-58  Gadolin, Jakob  

1670-71  Bång, Petter  1758-59  Pryss, Samuel  

1671-72  Miltopaeus, Martin  1759-60  Pryss, Olof  

1672-73  Tunander, Nils  1760-61  Leche, Johan  

1673-74  Flachsenius, Jakob  1761-62  Tillander, Johan  

1674-75  Petraeus, Anders  1762-63  Hassel, Henrik  

1675-76  Kempe, Axel  1763-64  Gadolin, Jakob  

1676-77  Til-landz, Elias  1764-65  Mesterton, Karl  

1677-78  Laurbecchius, Petter  1765-66  Kalm, Pehr  

1678-79  Svenonius, Enevald  1766-67  Ross, Isak  

1679-80  Flachsenius, Johan  1767-68  Wallenius, Martin Johan  

1680-81  Gezelius, Johan (nuor.)  1768-69  Gadd, Pehr Adrian  

1681-82  Falander, Erik  1769-70  Bilmark, Johan  

1682-83  Flachsenius, Jakob  1770-71  Planman, Anders  

1683-84  Til-landz, Elias  1771-72  Hassel, Henrik  

1684-85  Laurbecchius, Petter  1772-73  Kalm, Pehr  

1685-86  Svenonius, Enevald  1773-74  Gadolin, Jakob  

1686-87  Flachsenius, Johan  1774-75  Gadd, Pehr Adrian  

1687-88  Achrelius, Daniel  1775-76  Haartman, Jakob  

1688-89  Tolpo, Simon  1776-77  Nääf, Wilhelm Robert  

1689-90  Wanochius, Anders  1777-78  Bilmark, Johan  

1690-91  Hahn, Petter  1778-79  Planman, Anders  

1691-92  Flachsenius, Jakob  1779-80  Lefrén, Lars  



1692-93  Swederus, Matthias  1780-81  Gadolin, Jakob  

1693-94  Lund, David  1781-82  Calonius, Matthias  

1694-95  Laurbecchius, Petter  1782-83  Gadd, Pehr Adrian  

1695-96  Flachsenius, Johan  1783-84  Bilmark, Johan  

1696-97  Braun, Lars  1784-85  Lefrén, Lars  

1697-98  Steen, Magnus † 

/varareht. Braun  

1785-86  Planman, Anders  

1698-99  Rudeen, Torsten  1786-87  Porthan, Henrik Gabriel  

1699-00  Alander, Kristiern  1787-88  Schalberg, Olof  

1700-01  Munster, Johan  1788-89  Kreander, Salomon  

1701-02  Pihlman, Isak  1789-90  Hellenius, Karl Niklas  

1702-03  Tammelin, Lars  1790-91  Lindqvist, Johan Henrik  

1703-04  Flachsenius, Johan  1791-92  Bonsdorff, Gabriel  

1704-05  Swederus, Matthias  1792-93  Malmström, Pehr  

1705-06  Hahn, Petter  1793-94  Cavander, Kristian  

1706-07  Tolpo, Simon  1794-95  Haartman, Gabriel Erik  

1707-08  Hielm, Per  1795-96  Bilmark, Johan  

1708-09  Munster, Johan  1796-97  Lefrén, Lars  

1709-10  Tammelin, Lars  1797-98  Bonsdorff, Gabriel  

1710-11  Juslenius, Gabriel  1798-99  Porthan, Henrik Gabriel  

1711-12  Nesselius, Israel  1799-00  Tengström, Jakob  

1712-13  Pryss, Anders  1800-01  Calonius, Matthias  

1713-(18)  Bröms, Ingemund  1801-02  Schalberg, Olof  

17(18) 20-22  Pryss, Anders  1802-03  Hellenius, Karl Niklas  

1722-24  Ross, Herman  1803-04  Gadolin. Johan  

1724-25  Schulteen, Samuel  1804-05  Gadolin, Gustaf  

1725-26  Ekeblad, Klas  1805-06  Mether, Anders Johan  

1726-27  Pryss, Anders  1806-07  Hällström, Gustaf Gabriel  

1727-28  Fahlenius, Jonas  1807-08  Calonius, Matthias  
 



Teologian ensimmäinen professori 

1640-52  Petræus, Eskil (* 1593 † 1657), Turun piispa ja akatemian varakansleri  

1653-64  Alanus, Georg (* 1609 † 1664)  

1664-87  Svenonius, Enevald (* 1617 † 1688)  

1688-94  Flachsenius, Jakob (* 1633 † 1694)  

1694-96  Laurbecchius, Petter (* 1628 † 1705), Viipurin piispa  

1697-08  Flachsenius, Johan (* 1636 † 1708)  

1709-17  Bröms, Ingemund (* 1669 † 1722)  

1720-26  Ross, Herman (* 1670 † 1726)  

1728-34  Fahlenius, Jonas (* 1674 † 1748), Turun piispa ja akatemian 

varakansleri  

1734-44  Bergius, Anders (* 1698 † 1750), kirkkoherra Tukholmassa  

1745-46  Wallenius, Johan (* 1698 † 1746)  

1746-49  Browallius, Johan (* 1707 † 1755), Turun piispa ja akatemian 

varakansleri  

1749-53  Lauræus, Gabriel (* 1677 † 1753)  

1754-79  Pryss, Samuel (* 1705 † 1779)  

1779-88  Gadolin, Jakob (* 1719 † 1802), Turun piispa ja akatemian varakansleri  

1789-12  Cavander, Kristian (* 1730 † 1812)  

 

 

Teologian toinen professori (Professor secundus) 

1640-52  Vigelius, Sven (* n. 1600 † 1653)  

1651-53  Alanus, Georg (* 1609 † 1664), primarius 53  

1654-58  Nycopensis, Nils († 1664), Viipurin piispa  

1658-60  Stodius, Martin (* 1590 † 1675), Naantalin kirkkoherra  

1660-67  Thauvonius, Abraham (* 1622 † 1679), Viipurin piispa  

1667-78  Bång, Petter (* 1633 † 1696), Viipurin piispa  

1679-81  Gezelius, Johannes nuor. (* 1647 † 1718), Turun piispa ja akatemian 

varakansleri  

1681-88  Flachsenius, Jakob (* 1633 † 1694), primarius 88  

1688-92  Petræus, Anders (* 1630 † 1694)  

1692-94  Laurbecchius, Petter (* 1628 † 1705), primarius 94  

1694-97  Flachsenius, Johan (* 1636 † 1708), primarius 97  

1697-00  Wanochius, Anders (* 1651 † 1700)  

1700-05  Lund, David (* 1657 † 1729), Viipurin, myöhemmin Växjön piispa  

1706-11  Tolpo, Simon (* 1652 † 1711)  

1712-20  Ross, Herman (* 1670 † 1726), primarius 20  

1720-21  Gezelius, Johannes nepos (* 1686 † 1733), Porvoon piispa  

1722-24  Juslenius, Gabriel (* 1666 † 1724)  

1725-28  Fahlenius, Jonas (* 1674 † 1748), primarius 28  

1728-34  Juslenius, Daniel (* 1676 † 1752), Porvoon, myöhemmin Skaran piispa  

1734-40  Björklund, Isak (* 1686 † 1740)  

1741-45  Wallenius, Johan (* 1698 † 1746), primarius 45  

1746  Browallius, Johan (* 1707 † 1755), primarius 46  

1747-54  Pryss, Samuel (* 1705 † 1779), primarius 54  

1755-62  Tillander, Johannes (* 1704 † 1769)  

1762-65  Clewberg, Karl Abraham (* 1712 † 1765)  

1765-79  Gadolin, Jakob (* 1719 † 1802), primarius 79  



1779-83  Ross, Isak (* 1706 † 1783)  

1783-89  Cavander, Kristian (* 1730 † 1812), primarius 89  

1789-03  Lefrén, Lars Olof (* 1722 † 1803)  

1805-12  Gadolin, Gustaf (* 1769 † 1843), primarius 12  

 

 

Teologian kolmas professori (Professor tertius) 

1640-47  Terserus, Johannes Elai (* 1605 † 1678), Turun piispa ja akatemian 

varakansleri, myöhemmin Linköpingin piispa  

1648-51  Alanus, Georg (* 1609 † 1664), secundus 52  

1652-54  Nycopensis, Nils († 1664), secundus 54  

1654-58  Stodius, Martin (* 1590 † 1675), secundus 58  

1659-60  Thauvonius, Abraham (* 1622 † 1679), secundus 60  

1660-64  Svenonius, Enevald (* 1617 † 1688), primarius 64  

1664-67  Bång, Petter (* 1633 † 1696), secundus 67  

1668-79  Tunander, Nils (* 1625 † 1679)  

1679-81  Flachsenius, Jakob (* 1633 † 1694), secundus 81  

1682-88  Petræus, Anders (* 1630 † 1694), secundus 88  

1688-92  Laurbecchius, Petter (* 1628 † 1705), secundus 92  

1692-94  Flachsenius, Johan (* 1636 † 1708), secundus 94  

1694-97  Wanochius, Anders (* 1651 † 1700), secundus 97  

1697-00  Lund, David (* 1657 † 1729), secundus 00  

1700-06  Tolpo, Simon (* 1652 † 1711), secundus 06  

1706-08  Rudeen, Torsten (* 1661 † 1729), Linköpingin piispa  

1709-12  Ross, Herman (* 1670 † 1726)  

1712-19  Alanus, Abraham († 1720)  

1720-22  Juslenius, Gabriel (* 1666 † 1724), secundus 22  

1722-25  Fahlenius, Jonas (* 1674 † 1748), secundus 25  

1725-27  Norby, Nils (* 1675 † 1742)  

1727-28  Juslenius, Daniel (* 1676 † 1752), secundus 28  

1728-34  Bergius, Anders (* 1698 † 1750), primarius 34  

1735-37  Haartman, Johan (* 1682 † 1737)  

1737-41  Wallenius, Johan (* 1698 † 1746), secundus 41  

1741-42  Filenius, Petter (* 1704 † 1780)  

1750-54  Tillander, Johannes (* 1704 † 1769), secundus 55  

1754-57  Mennander, Karl Fredrik (* 1712 † 1786), Turun piispa ja akatemian 

varakansleri, viimeksi arkkipiispa  

1757-62  Clewberg, Karl Abraham (* 1712 † 1765), secundus 62  

1762-65  Gadolin, Jakob (* 1719 † 1802), secundus 65  

1767-73  Mesterton, Karl (* 1715 † 1773)  

1773-79  Ross, Isak (* 1706 † 1783), secundus 79  

1780-83  Nääf, Wilhelm Robert (* 1720 † 1783)  

1783  Cavander, Kristian (* 1730 † 1812), secundus 83  

1784-89  Lefrén, Lars Olof (* 1722 † 1803), secundus 89  

1790-03  Tengström, Jakob (* 1755 † 1832), Turun piispa ja akatemian 

varakansleri, viimeksi arkkipiispa  

1807-12  Bonsdorff, Jakob (* 1763 † 1831), secundus 12  



 

 

Teologian neljäs professori (Professor qvartus) 

1752-54  Mennander, Karl Fredrik (* 1712 † 1786), tertius 54  

1771-73  Ross, Isak (* 1706 † 1783), tertius 73  

1773-76  Haartman, Jakob (* 1717 † 1788), Turun piispa ja akatemian 

varakansleri  

1779-80  Nääf, Wilhelm Robert (* 1720 † 1783), tertius 80  

1780-83  Cavander, Kristian (* 1730 † 1812), tertius 83  

 

Teologian viides professori (Professor quintus) 

1772-73  Haartman, Jakob (* 1717 † 1788), qvartus 73  

Teologian apulainen 

1708-14  Tigerstedt, Petter (* 1679 † 1742), samalla ylim. prof.  

1724-28  Bergius, Anders (* 1698 † 1750)  

1728-36  Wallenius, Johan (* 1698 † 1746)  

1736-37  Ervast, Johan Barthold (* 1705 † 1737)  

1738-48  Hallenius, Matthias (* 1697 † 1748)  

1738-58  Ross, Isak (* 1706 † 1783)  

1759-68  (70) Nääf, Wilhelm Robert (* 1720 † 1783)  

1770-72  Haartman, Jakob (* 1717 † 1788)  

1773  Avellan, Mikael (* 1736 † 1807)  

1774-83  Deutsch, David (* 1735 † 1783)  

1783-90  Tengström, Jakob (* 1755 † 1832)  

1791-07  Bonsdorff, Jakob (* 1763 † 1831)  

1808-12  Fattenborg, Hans Henrik (* 1769 † 1849)  

Teologian apulainen ja seminaaripastori  

 

Virka perustettiin 1807 

1807-16  Lauræus, Alexander (* 1758 † 1832)  

Teologian dosentteja 

1734  Ervast, Johan Barthold (* 1705 † 1737)  

1746  Carling, Herman Daniel (* 1720 † 1754)  

1749  Krook, Jonas (* 1725 † 1763)  

1752  Bäck, Caspar (* 1717 † 1777)  

1752  Malmsten, Jakob (* 1711 † 1774)  

1756  Cavander, Kristian (* 1730 † 1812)  

1766  Selen, Johan (* 1729 † 1781)  

1766  Avellan, Mikael (* 1736 † 1807)  

1766  Alanus, Henrik (* 1741 † 1810)  

1768  Hjelt, Niklas (* 1739 † 1808)  



1781  Arelin, Johan (* 1736 † 1787)  

1783  Levin, Gustav (* 1753 † 1809)  

1788  Bonsdorff, Jakob (* 1763 † 1831)  

1792  Brander, Nils Gustaf (* 1763 † 1841)  

1792  Mennander, Anders Johan (* 1764 † 1803)  

1799  Frosterus, Erik Johan (* 1776 † 1826)  

1805  Forsius, Gustaf Henrik (* 1780 † 1842)  

1805  Molin, Gustaf Nils (* 1779 † 1824)  

1807  Hjelt, Adolf Robert (* 1778 † 1808)  

 



Lainopillinen tiedekunta  

Lainopin professori (Iuris Professor)  

1640-47  Dalekarlus (aat. Stiernhöök), Johan (* 1596 † 1675)  

1647-57  Wexionius (aat. Gyldenstolpe), Mikael (* 1608 † 1670), ylim. prof.  

1658-71  Wexionius, Olof (* 1626 † 1671)  

1671-82  Kempe, Axel (* 1623 † 1682)  

1682-85  Falander (aat. Tigerstedt), Erik (* 1640 † 1697)  

1686-16  Swederus, Matthias (* 1650 † 1721)  

1720-46  Schulteen, Samuel (* 1680 † 1752)  

1747-77  Pryss, Olof (* 1708 † 1785)  

1778-17  Calonius, Matthias (* 1737 † 1817)  

Lainopin ylim. professori  

1647-57  Wexionius (aat. Gyldenstolpe), Mikael (* 1608 † 1670)  

1678-81  Ringius (aat. Lindcrantz), Nils (* 1648 † 1692)  

1749  Papke, Christian (* 1718 † 1761)  

Lainopin apulainen  

1805 perustettua virkaa ei täytetty Ruotsin vallan aikana  

Lainopin dosentteja  

1745  Papke, Chrristian (* 1718 † 1761)  

1745  Pryss, Olof (* 1708 † 1785)  

1760  Brandt, Johan Alexander (* 1736 † 1789)  
 



Lääketieteellinen tiedekunta 

 

Lääketieteen, 1789 -» Teoreettisen ja käytännöllisen lääketieteen professori  

(Medicinæ Professor (1789-» Medicinæ Theoreticæ & Practicæ Professor)  

 

Virka perustettiin 1640, nimenmuutos 1789  

1641-70  Achrelius, Erik (* 1604 † 1670)  

1670-93  Til-Landz, Elias (* 1640 † 1693)  

1693-98  Braun (aat. Braunerskiöld), Lars (* 1657 † 1729)  

1699-04  Wallerius, Nils (* 1666 † 1704)  

1705-15  Hielm, Per (* 1670 † 1715)  

1720-26  Elfving, Pehr (* 1677 † 1726)  

1728-47  Spöring, Herman Dietrich (* 1701 † 1747)  

1748-64  Leche, Johan (* 1704 † 1764)  

1765-87  Haartman, Johan (* 1725 † 1787)  

1789-15  Haartman (aat. von Haartman), Gabriel Erik (* 1757 † 1815)  

Anatomian, kirurgian ja eläinlääketieteen prof. (Anatomiæ, Chirurgiæ & Artis Veterinariæ Prof.)  

 

1778 perustettiin anatomian, kirurgian ja synnytysopin prof. virka, nimenmuutos 1794, virka järj. uud.1811  

1778-80  Avellan, Nils (* 1749 † 1780)  

1784-89  Haartman, Gabriel Erik (* 1757 † 1815)  

1789-1823  Bonsdorff (aat. von Bonsdorff) Gabriel (* 1762 † 1831), anatomian ja fysiologian  

professori. 1811-1823  

Kirurgian ylim. professori  

1789-15  Pipping (aat. Pippingsköld), Josef (* 1760 † 1815), kirurgian varsinainen 

professori 1812-1815  

Anatomian prosektori (apulainen)  

 

Virka perustettiin 1777  

1757-68  Forstén, Lars (* 1726 † 1768), nim. prosektoriksi ilman palkkaa  

1777-80  Avellan, Nils (* 1749 † 1780)  

1781-84  Haartman, Gabriel Erik (* 1757 † 1815)  

1784-95  Pipping, Josef (* 1760 † 1815), samalla kirurgian ylim. prof.  

1795-00  Avellan, Nils (* 1769 † 1800)  

1802-16  Törngren, Johan Agapetus (* 1772 † 1859)  

      

Kasvitieteen demonstraattori (apulainen)  

 

Virka perustettiin 1778  

1778-86  Hellenius, Karl Niklas (* 1745 † 1820)  

1787-89  Dahl, Anders (* 1751 † 1789)  

1794-98  Rutström, Carl Birger (* 1758 † 1826)  

1800-05  Wallenius, Johan Fredrik (* 1765 † 1836)  

1806-09  Radloff, Fredrik Wilhelm (* 1766 † 1838)  

 

Lääketieteen ylim. apulainen  

1806-28  Boxström, Anders (* 1760 † 1849)  



 

Lääketieteen dosentteja ei nimitetty Ruotsin vallan aikana  

 



Filosofinen tiedekunta 

Pyhien kielten (heprean ja kreikan) professori (Linguarum Sacrarum Hebreæ & Græcæ Prof.)  

Virka perustettiin 1640, jaettiin 1811 

1640-54  Stodius, Martin (* 1590 † 1675), teol. prof. III 54  

1654-71  Bergius, Petrus (* 1612 † 1691)  

1671-82  Falander (aat. Tigerstedt), Erik (* 1640 † 1697), lainopin prof. 82  

1682-84  Fortelius, Gabriel (* 1637 † 1721)  

1684-91  Paulinus, Simon (* 1652 † 1691)  

1691-97  Lund, David (* 1657 † 1729), teol. prof. III 97  

1697-04  Pihlman, Isak (* 1650 † 1707), kaunopuheisuuden prof. 04  

1705-07  Nesselius, Israel (* 1667 † 1739), kaunopuheisuuden prof. 07  

1707-12  Alanus, Abraham († 1720), teol. prof. III 12  

1712-27  Juslenius, Daniel (* 1676 † 1752), teol. prof. III 27  

1728-34  Björklund, Isak (* 1686 † 1740), teol. prof. II 34  

1735-41  Filenius, Petrus (* 1704 † 1780), teol. prof. III 41  

1741-46  Steenman, Gregorius (* 1700 † 1746)  

1746-57  Clewberg, Karl Abraham (* 1712 † 1765), teol. prof. III 57  

1758-71  Ross, Isak (* 1706 † 1783), teol. prof. IV 71  

1772-84  Lefrén, Lars Olof (* 1722 † 1803), teol. prof. III 84  

1784-89  Tidgren, Gabriel (* 1743 † 1789)  

1790-95  Malmström, Pehr (* 1758 † 1834)  

1795-05  Gadolin, Gustaf (* 1769 † 1843), teol. prof. II 05  

1807-12  Bonsdorff, Johan (* 1772 † 1840), kreikan kirjallisuuden prof. 12  

Kaunopuheisuuden ja runouden professori (Eloquentiæ & Poëseos Professor)  

 

Virka perustettiin 1640 kaunopuheisuuden prof. virkana, runouden prof. virka yhdistettiin siihen 

1747  

1640-49  Terserus, Johan, nuor. (* 1612 † 1649)  

1649-53  Hartman, Samuel († 1653)  

1654-60  Svenonius, Enevald (* 1617 † 1688), teol. prof. III 60  

1660-79  Miltopæus, Martin (* 1631 † 1679)  

1679-92  Achrelius, Daniel (* 1644 † 1692)  

1692-04  Alander, Kristiern (* 1660 † 1704)  

1704-07  Pihlman, Isak (* 1650 † 1707)  

1707-16  Nesselius, Israel (* 1667 † 1739)  

1720-27  Alstrin, Lars (* 1685 † 1727)  

1728-76  Hassel, Henrik (* 1700 † 1776)  

1777-04  Porthan, Henrik Gabriel (* 1739 † 1804)  

1805-26  Wallenius, Johan Fredrik (* 1765 † 1836)  

 

Logiikan ja metafysiikan professori (Logices & Metaphysices Professor)  

 

Virka perustettiin 1640, uudelleenjärjestely 1811  

1640-50  Nycopensis, Nils († 1664), teol. prof. III 52  



1650-55  Pratanus, Johannes (* 1620 † 1676)  

1656-65  Thuronius, Anders (* 1632 † 1665)  

1665-79  Flachsenius, Jakob (* 1633 † 1694), teol. prof. III 79  

1679-00  Tolpo, Simon (* 1652 † 1711), teol. prof. III 00  

1700-01  Rungius, Johan (* 1666 † 1704)  

1702-17  Juslenius, Gabriel (* 1666 † 1724), teol. prof. III 20  

1721-22  Fahlenius, Jonas (* 1674 † 1748), teol. prof. III 22  

1722-35  Haartman, Johan (* 1682 † 1737), teol. prof. III 35  

1736-37  Wallenius, Johan (* 1698 † 1746), teol. prof. III 37  

1738-44  Welin, Johan († 1744)  

1746-67  Mesterton, Karl (* 1715 † 1773), teol. prof. III 67  

1767-70  Haartman, Jakob (* 1717 † 1788), ylim. prof. 56-67, teol. prof. V 72  

1770-79  Nääf, Wilhelm Robert (* 1720 † 1783), teol. prof. IV 79  

1779-04  Schalberg, Olof (* 1733 † 1804)  

1805-12  Lagus, Anders Johan (* 1772 † 1831), käyt. fil. prof. 12  

Siveysopin ja historian professori (Moralium & Historiarum Professor)  

 

Virka per. 1640 siveysopin, politiikan ja historian prof. virkana, nimi vaihdellut, virka jaettiin 1811  

1640-57  Wexionius (aat. Gyldenstolpe), Mikael (* 1608 † 1670), samalla 

lainopin ylim. prof.  

1658-71  Kempe, Axel (* 1623 † 1682), lainopin prof. 71  

1671-81  Gyldenstolpe, Samuel (* 1649 † 1692)  

1681-94  Wanochius, Anders (* 1651 † 1700), teol. prof. III 94  

1694-14  Munster, Johan (* n. 1660 † 1714)  

1720-22  Pihlman, Johan († 1734)  

1722-61  Scarin, Algot (* 1684 † 1771)  

1763-01  Bilmark, Johan (* 1728 † 1801)  

1801-11  Franzén, Frans Mikael (* 1772 † 1847  

Matematiikan professori (Mathematum/Matheseos Professor)  

 

Virka perustettiin 1640  

1640-69  Kexlerus, Simon (* 1602 † 1674)  

1669-92  Flachsenius, Johan (* 1636 † 1708), teol. prof. III 92  

1692-87  Steen, Magnus (* n. 1660 † 1697)  

1698-17  Tammelin, Lars (* 1669 † 1733)  

1724-58  Hasselbom, Nils (* 1690 † 1764)  

1758-73  Wallenius, Martin Johan (* 1731 † 1773)  

1775-80  Lexell, Anders Johan (* 1740 † 1784)  

1781-98  Lindqvist, Johan Henrik (* 1743 † 1798)  

1799-12  Mether, Anders Johan (* 1773 † 1837)  

1688-90  Dimberg, Sven (* 1661 † 1731), matem. ylim. prof.  

1755-58  Kraftman, Johan (* 1713 † 1791), matem. ylim. prof.  

Luonnontieteen (myöh. fysiikan) professori (Scientiæ Naturalis Professor)   

 

Virka perustettiin 1640 ”fysiikan ja kasvitieteen” professuurina (Physices & Botanices Prof.) 



Kasvitiede irtautui 1747 perustettuun toiseen virkaan ja jäljelle jäi 1750-luvulla fysiikkaan 

vakiintunut professuuri.  

1640-48  Alanus, Georg (* 1609 † 1664), teol. prof. III 48  

1649-59  Thauvonius, Abraham (* 1622 † 1679), teol. prof. III 59  

1660-65  Thuronius, Anders (* 1632 † 1665), samalla logiikan ja metafysiikan 

prof.  

1665-82  Petræus, Anders (* 1630 † 1694), teol. prof. III 82  

1683-1719  Hahn, Petter (* 1650 † 1719)  

1720-36  Thorwöste, Johan (* n. 1680 † 1750)  

1737-46  Browallius, Johan (* 1707 † 1755), teol. prof. II 46  

1746-51  Mennander, Karl Fredrik (* 1712 † 1786), teol. prof. IV 52  

1753-62  Gadolin, Jakob (* 1719 † 1802), ylim. prof. jo 48-53, sitt. teol. prof. 

III 62  

1763-1801  Planman, Anders (* 1724 † 1803)  

1801-44  Hällström, Gustaf Gabriel (* 1775 † 1844)  

Runouden professori (Poëseos Professor)  

 

Virka perustettiin 1655, yhdistettiin kaunopuheisuuden prof. 1747, palasi kuitenkin hetkeksi (ks al. 

Nääf)  

1655-67  Justander, Erik (* 1623 † 1678)  

1668-88  Laurbecchius, Petrus (* 1628 † 1705), teol. prof. III 1688  

1688-91  Lund, David (* 1657 † 1729), pyhien kielten prof. 1691  

1692-06  Rudeen, Torsten (* 1661 † 1729), teol. prof. III 1706  

1706-46  Pryss, Anders (* 1671 † 1746)  

1746-47  Pryss, Samuel (* 1705 † 1779), teol. prof. II 1747  

1768-70  Nääf, Wilhelm Robert (* 1720 † 1783), runouden ylim. prof. 1756-68  

Talousopin ja luonnonhistorian professori (Oeconomiæ & Historiæ Naturalis Professor)  

 

Virka perustettiin 1747 talousopin professuurina, muutos talousopin ja luonnonhistorian prof. 

viraksi 1793  

1747-79  Kalm, Pehr (* 1716 † 1779)  

1780-92  Kreander, Salomon (* 1755 † 1792)  

1793-16  Hellenius (aat. von Hellens), Karl Niklas (* 1745 † 1820)  

Kemian professori (Chemiæ Professor)  

Virka perustettiin 1761  

1761-97  Gadd, Pehr Adrian (* 1727 † 1797), vv 1789-97  

1789-22  Gadolin, Johan (* 1760 † 1852), vs prof. 1789-97  

Luonnonhistorian ja eläinlääketieteen prof. (Naturalis & Artis Veterinariæ Professor)  

 

Virka perustettiin 1786, yhdistettiin 1794 lääketiet. tiedekunnan anatomian, kirurgian ja 

synnytysopin prof. virkaan  



1786-94  Bonsdorff. Gabriel (* 1762 † 1831), ks lääketiet. tiedekunta, anatomia  

Oppihistorian professori (Historiæ Literariæ professor)  

 

Professuuri kirjastonhoitajan viran yhteydessä  

1798-01  Franzén, Frans Mikael (* 1772 † 1847), siveysopin ja historian prof. 01  

Akatemian kirjastonhoitaja  

1650-58  Kempe, Axel (* 1623 † 1682), käyt. filosofian prof. 58  

1659-65  Petræus, Anders (* 1630 † 1694), luonnontieteen prof. 65  

1666-68  Laurbecchius, Petter (* 1628 † 1705), runouden prof. 68  

1668-71  Gyldenstolpe, Samuel (* 1649 † 1692), käyt. filosofian prof. 71  

1671-75  Alanus, Nils (* 1640 † 1706)  

1675-90  Wallenius, Gabriel (* 1648 † 1690)  

1691-18  Hahn, Petter (* 1650 † 1719), samalla luonnontieteen prof.  

1720-46  Pryss, Anders (* 1671 † 1746), samalla runouden prof.  

1747-61  Scarin, Algot (* 1684 † 1771), samalla historian ja siveysopin prof.  

1763-64  Gadd, Pehr Adrian (* 1727 † 1797), samalla kemian prof.  

1764-70  Hylleen, Henrik (* 1718 † 1804)  

1770-72  Lefrén, Lars Olof (* 1722 † 1803), pyhien kielten prof. 72  

1772-77  Porthan, Henrik Gabriel (* 1739 † 1804), kaunopuheisuuden prof. 77  

1778-79  Schalberg, Olof (* 1733 † 1804), teor. filosofian prof. 79  

1780-94  Clewberg (aat. Edelcrantz), Abraham Niklas (* 1754 † 1821)  

1795-01  Franzén, Frans Mikael (* 1772 † 1847), samalla oppihistorian prof. 98-

01  

1802-07  Bonsdorff, Johan (* 1772 † 1840), kreikan ja heprean prof. 07  

1807-09  Hartman, Gabriel Israel (* 1776 † 1809)  

Filosofian apulainen (I)  

Virka perustettiin 1640, sen haltija toimi 1649 -> myös akatemian sihteerinä, virka jäi 1811 

pelkäksi sihteerin viraksi  

1643-49  Nycopensis, Anders († 1688)  

1649-56  Jurvelius, Mikael († 1670)  

1656-58  Petræus, Anders (* 1630 † 1694), kirjastonhoitaja 59  

1658-60  Miltopæus, Martin (* 1631 † 1679), kaunopuheisuuden prof. 60  

1660-65  Flachsenius, Jakob (* 1633 † 1694), logiikan ja metafysiikan prof. 65  

1665-69  Flachsenius, Johan (* 1636 † 1708), matematiikan prof. 69  

1669-71  Falander, Erik (* 1640 † 1697), pyhien kielten prof. 71  

1671-73  Brochius, Magnus (* 1645 † 1673)  

1673-79  Achrelius, Daniel (* 1644 † 1692), kaunopuheisuuden prof. 79  

1679-81  Wanochius, Anders (* 1651 † 1700), siveysopin ym. prof. 81  

1681-84  Lund, Jakob († 1697)  

1684-92  Steen, Magnus (* n. 1660 † 1697), matematiikan prof. 92  

1692-94  Munster, Johan (* n. 1660 † 1714), siveysopin ym. prof. 94  

1694-98  Thauvonius, Gabriel (* 1661 † 1719)  

1698-02  Juslenius, Gabriel (* 1666 † 1724), logiikan ja metafysiikan prof. 02  



1702-06  Pryss, Anders (* 1671 † 1746), runouden prof. 06  

1707-12  Juslenius, Daniel (* 1676 † 1752), pyhien kielten prof. 12  

1712-20  Pihlman, Johan († 1734), siveysopin ym. prof. 20  

1720-31  Kepplerus, Alexander (* 1679 † 1738)  

1732-35  Filenius, Petter (* 1704 † 1780), pyhien kielten prof. 35  

1736-46  Pryss, Samuel (* 1705 † 1779), runouden prof. 46  

1746-70  Gezelius (aat. Olivecreutz), Johan (* 1721 † 1804), pääas. vv. muissa 

tehtävissä  

1771-78  Calonius, Matthias (* 1737 † 1817), lainopin prof. 78  

1779-1810  Alanus, Henrik (* 1743 † 1810)  

Filosofian apulainen (II)  

Virka perustettiin 1640, sulautettiin 1811 uusiin apulaisen virkoihin  

1642-49  Torpensis, Petrus (* 1611 † 1679)  

1649-54  Bergius, Petrus (* 1612 † 1691), pyhien kielten prof. 54  

1654-58  Kempe, Axel (* 1623 † 1682), samalla kirjastonhoitaja, käyt. fil. prof. 

58  

1658-60  Flachsenius, Jakob (* 1633 † 1694), ensimmäinen apulainen ja sihteeri 

60  

1660-66  Laurbecchius, Petter (1628 † 1705), kirjastonhoitaja 66  

1666-67  Alanus, Johan (* 1641 † 1667)  

1668-69  Falander, Erik (* 1640 † 1697), ensimmäinen apulainen ja sihteeri 69  

1669-71  Ljungberg, Nils (* n. 1640 † 1703)  

1671-75  Salmenius, Johan († 1683)  

1675-79  Tolpo, Simon (* 1652 † 1711), logiikan ja metafysiikan prof. 79  

1679-81  Paulinus (aat. Lillienstedt), Johan (* 1655 † 1732)  

1681-82  Reuter, Arvid († 1682)  

1682-84  Paulinus, Simon (* 1652 † 1691), pyhien kielten prof. 84  

1684-85  Steen, Magnus (* n. 1660 † 1697), ensimmäinen apulainen ja sihteeri 84  

1685-88  Lund, David (* 1657 † 1729), runouden prof. 88  

1688-92  Henricius, Anders († 1693)  

1692-94  Thauvonius, Gabriel (* 1661 † 1719), ensimmäinen apulainen ja sihteeri 

94  

1694-98  Juslenius, Gabriel (* 1666 † 1724), ensimmäinen apulainen ja sihteeri 

98  

1698-02  Pryss, Anders (* 1671 † 1746), ensimmäinen apulainen ja sihteeri 02  

1702-04  Quensel, Konrad (* 1676 † 1732)  

1705-07  Juslenius, Daniel (* 1676 † 1752), ensimmäinen apulainen ja sihteeri 07  

1707-20  Thorwöste, Johan (* n. 1680 † 1750), luonnontieteen prof. 20  

1720-25  Björklund, Isak (* 1686 † 1740), pyhien kielten prof. 28  

1725-31  Arosius, Karl (* 1697 † 1731)  

1731-32  Filenius, Petter (* 1704 † 1780), ensimmäinen apulainen ja sihteeri 32  

1732-38  Welin,Johan († 1744), logiikan ja metafysiikan prof. 38  

1738-40  Tillander, Johannes (* 1704 † 1769), teologian prof. 50  

1738-46  Mennander, Karl Fredrik (* 1712 † 1786), luonnontieteen prof. 46  

1746-55  Heinricius, Gabriel (* n. 1710 † 1785)  

1755-65  Björklund, Kristian (* 1727 † Venäjällä)  

1765-70  Lefrén, Lars Olof (* 1722 † 1803), kirjastonhoitaja 70  



1771-78  Schalberg, Olof (* 1733 † 1804), kirjastonhoitaja 78  

1778-81  Lindqvist, Johan Henrik (* 1745 † 1798), matematiikan prof. 81  

1781-84  Tidgren, Gabriel (* 1743 † 1789), pyhien kielten prof. 84  

1785-88  Röring, Anders (* 1752 †1788)  

1789-95  Gadolin, Johan (* 1760-1822), samalla kemian vs. prof.  

1795-99  Sundwall, Johan (* 1765 † 1825)  

1800-02  Bonsdorff, Johan (* 1772 † 1840), kirjastonhoitaja 02  

1802-05  Lagus, Anders Johan (* 1772 † 1831), logiikan ja metafysiikan prof. 05  

1805-09  Palander, Gabriel (* 1776 † 1821), kirjastonhoitaja 09  

1810-12  Avellan, Johan Henrik (* 1778 † 1832), historian prof. 12  

Historian ja siveysopin apulainen  

Virka perustettiin 1803  

1804-08  Fattenborg, Hans Henrik (* 1769 † 1849), teologian apulainen 08  

Kasvatusopillisen seminaarin lehtori  

Virka perustettiin 1807, lehtori toimi myös kasvatusopin apulaisena 1811 ->  

1807-12  Snellman, Henrik (* 1780 † 1835), teol. prof. 12  

Dosentteja  

1726  Wallenius, Johan (* 1698 † 1746), filosofia  

1737  Hallenius, Matthias (* 1697 † 1748), pyhät kielet  

1738  Aspegren, Gabriel (* 1708 † 1784), historia ja siveysoppi  

1738  Carpelius, Henrik (* 1711 † 1788), pyhät kielet  

1738  Cerenius, Martin (* 1707/08 † 1765), kaunopuheisuus  

1738  Heinricius, Gabriel (* n. 1710 † 1785), matematiikka ja fysiikka  

1738  Helsingius, Gustav (* 1715 † 1740), matematiikka ja fysiikka  

1738  Renström, Erik (* 1710 † 1759), historia ja siveysoppi  

1738  Sirelius, Jakob (* 1708 † 1774), pyhät kielet  

1738  Starck, David (* 1710 † 1778), siveysoppi  

1738  Stenbäck, Lars (* 1710 † 1742), logiikka ja metafysiikka  

1738  Welin, Kristian (* 1708 † 1771).?  

1742  Alanus, Jakob Abraham (* 1717 † 1769), fysiikka  

1742  Haartman, Jakob (* 1717 † 1788), teoreettinen filosofia  

1744  Gezelius (aat. Olivecreutz), Johan (* 1721 † 1804)  

1745  Gadolin, Jakob (* 1719 † 1802), matematiikka  

1746  Bonsdorff, Pehr (* 1719 † 1803), fysiikka  

1746  Hannelius, Salomon (* 1722 † 1796), fysiikka  

1746  Hæll, Anders (* 1717 † 1756)  

1746  Kalm, Pehr (* 1716 † 1779), luonnonhistoria ja talousoppi  

1746  Kraftman, Johan (* 1713 † 1791), talousoppi  

1746  Krogius, Paul (* 1724 † 1792), historia ja siveysoppi  

1746  Krook, Bengt (* 1720 † 1770)  

1746  Laihiander, Johan (* 1720 † 1794), logiikka, metafysiikka ja 

oppihistoria  



1746  Ross, Wilhelm (* 1718 † 1766), itäm. kielet  

1746  Stier, David (* 1693 † 1749), saksan kieli  

1746  Wetterblad, Anders (* 1716 † 1774), historia ja maantiede  

1748  Borgström, Johan (* 1723 † 1785), matematiikka, luonnonhistoria ja 

talousoppi  

1748  Gadd, Pehr Adrian (* 1727 † 1797), luonnonhistoria ja talousoppi  

1748  Justander, Johan (* 1713 † 1774), matematiikka ja fysiikka  

1748  Mollerus (Möller), Karl Fredrik (* 1718 † 1787), logiikka ja 

metafysiikka  

1749  Lilius, Henrik (* 1714 † 1754), runous  

1750  Hylleen, Henrik (* 1718 † 1804), logiikka ja metafysiikka  

1750  Turdin, Niklas (* 1720 † 1799), runous  

1750  Bång, Gustav (* 1719 † 1786), kaunopuheisuus  

1751  Pentzin, Daniel (* 1718 † 1758)  

1752  Björklund, Kristian (* 1727 † Venäjällä), luonnonhistoria  

1752  Lefrén, Lars Olof (* 1722 † 1803), pyhät kielet  

1753  Chydenius, Samuel (* 1727 † 1757), kemia ja mineralogia  

1755  Wallenius, Martin Johan (* 1731 † 1773), matematiikka  

1756  Pihlman, Johan (* 1733 † 1811), fysiikka ja kemia  

1757  Lundbom, Anders (* n. 1722 † 1758), kaunopuheisuus  

1758  Schalberg, Olof (* 1733 † 1804), logiikka ja metafysiikka  

1759  Westzynthius, Johan (* 1734 † 1804), kaunopuheisuus  

1760  Högman, David Erik (* 1733 † 1781), talousoppi  

1760  Stenius, Jakob (* 1732 † 1809), mekaniikka ja hydrauliikka  

1760  Wallenius, Jeremias (* 1733 † 1763), kaunopuheisuus  

1760  Welonius, Gabriel (* 1729 † 1793), siveysoppi  

1761  Avellan, Mikaël (* 1736 † 1807), itämaiset kielet, 66 teologia  

1761  Deutsch, David (* 1735 † 1783), pyhät kielet  

1761  Porthan, Sigfrid (* 1741 † 1798), oppihistoria  

1761  Pryss, Fredrik (* 1741 † 1767), historia ja politiikka  

1762  Porthan, Henrik Gabriel (* 1739 † 1804), kaunopuheisuus  

1763  Chronander, Gustav (* 1734 † 1801), fysiikka  

1763  Lemström, Henrik (* 1739 † 1771), filosofia  

1763  Lexell, Anders Johan (* 1740 † 1784), matematiikka  

1764  Calonius, Matthias (* 1737 † 1817), talousoppi  

1764  Selen, Johan (* 1727 † 1781), ”physica biblica”, 81 teologia  

1767  Hjelt, Niklas (* 1739 † 1808), pyhät kielet  

1768  Arelin, Johan (* 1736 † 1787), politiikka  

1768  Weman, Karl Gustaf (* 1740 † 1803), Suomen kirjallisuus  

1769  Alopaeus, Magnus Jakob (* 1743 † 1818), matematiikka  

1771  Alanus, Henrik (* 1743 † 1810)  

1771  Lindqvist, Johan Henrik (* 1743 † 1798), matematiikka  

1773  Clewberg, Abraham Niklas (* 1754 † 1821), fysiikka ja 

kirjallisuudenhistoria  

1773  Hellenius, Karl Niklas (* 1745 † 1820), eläintiede ja talousoppi  

1773  Schultén, Nathanael Gerhard (* 1750 † 1825), tähtitiede  

1774  Hirn, Daniel (* 1744 † 1822), pyhät kielet  

1774  Kellgren, Johan Henrik (* 1751 † 1795), runous  

1774  Tidgren, Gabriel (* 1743 † 1788), kaunopuheisuus ja ”historia civil”.  

1774  Törnqvist, Johan (* 1751 † 1783), pyhät kielet  



1776  Kreander, Salomon (* 1755 † 1792), talousoppi  

1778  Borenius, Henrik Gustaf (* 1750 † 1802), metafysiikka.  

1778  Tengström, Jakob (* 1755 † 1832), siveysoppi  

1781  Appelgren, Simon (* 1755 † 1828), metafysiikka  

1781  Nordberg, Isak (* 1755 † 1797), matematiikka  

1781  Röring, Anders (* 1752 † 1788), kemia  

1782  Bonsdorff, Pehr (* 1756 † 1821), pyhät kielet  

1784  Ingman, Alexander (* 1758 † 1795), kaunopuheisuus 84, runous 87  

1784  Meinander, Karl Fredrik (* 1759 † 1803), tähtitiede  

1784  Poppius, Johan (* 1758 † 1802), itämaiset kielet  

1786  Bonsdorff, Jakob (* 1763 † 1831), itämaiden kirjallisuus  

1787  Cygnaeus, Johan Henrik (* 1765 † 1814), kaunopuheisuus  

1787  Justander, Johan Gustaf (* 1764? † 1833), luonnonhistoria  

1787  Lagerström, Jakob Johan (* 1765 † 1792), metafysiikka  

1787  Sundwall, Johan (* 1765 † 1825), siveysoppi  

1787  Tam(m)elander, Adam Johan (* 1764 † 1816), tähtitiede  

1789  Kekoni, Nils Johan (* 1762 † 1813), kreikan kieli  

1789  Mennander, Anders Johan (* 1764 † 1803), heprean kieli  

1790  Gadolin, Gustaf (* 1769 † 1843), itämaiset kielet  

1790  Lohman, Didrik Johan (* 1750 † 1832), ylim. teol apul- 1791  

1790  Wegelius, Henrik (* 1766 † 1839), psykologia  

1791  Burman, Abraham (* 1765 † 1814), historia  

1791  Castrén, Samuel (* 1765 † 1797), logiikka ja metafysiikka  

1791  Tihleman, Geog Frans (* 1770 † 1802), estetiikka  

1791  Wegelius, Jakob (* 1768 † 1804), siveysoppi  

1792  Franzén, Frans Mikael (* 1772 † 1847), kaunopuheisuus  

1793  Snellman, Johan Niklas (* 1769 † 1844), talousoppi  

1794  Alopaeus, Pehr Johan (* 1773 † 1814), kirjallisuudenhistoria  

1794  Bonsdorff, Johan (* 1772 † 1840), itämaiset kielet  

1795  Mether, Anders Johan (* 1773 † 1837), matematiikka  

1795  Tolpo, Nils Magnus (* 1770 † 1853), psykologia 95, metafysiikka 99  

1795  Wadell, Lars (* 1770 † 1830), politiikka 95, käytännöllinen filosofia 

99  

1796  Fattenborg, Hans Henrik (* 1769 † 1849), itämaiset kielet  

1796  Hällström, Gustaf Gabriel (* 1775 † 1844), fysiikka  

1796  Lagus, Anders Johan (* 1772 † 1831), kreikan kirjallisuus  

1796  Winter, Adolf Henrik (* 1772 † 1824).  

1796  Vörlund, Henrik (* 1771 † 1811), käytännöllinen filosofia  

1796  Åkerman, Wilhelm (* 1770 † 1849), teoreettinen filosofia  

1797  Alopaeus, Magnus (* 1775 † 1843), matematiikka  

1797  Heurlin, Samuel Wilhelm (* 1775 † 1809), kirjallisuudenhistoria  

1797  Wide (e Lennaeus), Jonas (* 1768 † 1805), historia  

1797  Winge, Hans Petter (* 1770 † 1836), talousoppi  

1799  Choræus, Mikael (* 1774 † 1806), kaunopuheisuus  

1799  Palander, Gabriel (* 1776 † 1821), matematiikka  

1801  Cleve, Joakim Adolf (* 1776 † 1833), oppihistoria  

1801  Holstius, Johannes (* 1777 † 1804), kemia  

1802  Ahlstedt, Johan Fredrik (* 1776 † 1823), matematiikka  

1802  Hartman, Gabriel Israel (* 1776 † 1809), teoreettinen filosofia  

1804  Avellan, Johan Henrik (* 1773 † 1832), käytännöllinen filosofia  



1804  Ekenwall, Pehr (* 1776 † 1834), fysiikka  

1804  Melartin, Erik Gabriel (* 1780 † 1947), kreikan kirjallisuus  

1804  Sahlberg, Carl Reinhold (* 1779 † 1860), luonnonhistoria  

1804  Snellman, Henrik (* 1780 † 1835), kaunopuheisuus  

1805  Lindemarck, Johan Magnus (* 1773 † 1833), kemia  

1806  Pipping, Fredrik Wilhelm (* 1783 † 1868), kreikan kirjallisuus  

1806  Rancken, Johan Gustaf (* 1784 † 1815), historia  

1807  Estlander, Jakob Jonas (* 1782 † 1854), kirjallisuudenhistoria  

1807  Flodberg, Axel Josias (* 1785 † 1810), matematiikka  

1807  Hirn, Gabriel (* 1782 † 1849), itämaiset kielet  

Harjoitusmestareita  

Kielten opettajat  

1670-  du Cloux, Alexandre, ranska  

1694-05  Papi, Antonio, ranska, italia  

1722-27  Hermet, Jean Frederic, ranska  

1728-44  de l'Ecluse, Jacob (* 1682 † 1744), ranska  

1744-52  Chef de Ville, Antoine, ranska  

1752-65  Renaut, Pierre († 1765), ranska  

1768-80  de la Motte, Pierre Louis († 1781), ranska  

1782-19  Danet, Georges († 1819), ranska  

1820-48  Granbom, Fredrik (* 1784 † 1848), ranska  

1725  Ruth, saksa ja englanti  

1773-74?  Ståhlberg, Georg (* 1741), saksa  

1802-31  Meyer, Friedrich Anton (* 1769 † 1831), saksa  

1812-15  Berger, Frederic († 1816), englanti  

1816-18  Hultin, Nils Peter, englanti (* 1778 † 1818)  

1819-23  Johnson, Paul († 1823), englanti  

1825-26  Strübing, Erich, englanti  

1812-15  Manitzeff, Mihail, venäjä  

1812-19  Druschinin, Pavel, venäjä (ylim.)  

1816-24  Ehrström, Erik Gustaf (* 1791 † 1835), venäjä  

1826-35  Geitlin, Gabriel (* 1804 † 1871), venäjä  

Miekkailun opettaja  

1674-92  Kees, Anders Olofsson († 1692)  

1692-96  Iller, Herman, myös tanssin op. 96  

1696-18?:  Porath, Hans  

1722-29  de Maret, Pierre  

1729-33  de Bada, Emanuel Fredrik  

1733-47  Pipping, Josef (* 1710 † 1788)  

1748-57  Porath, Carl  

1761-?  Bång, Johan  

? -76  Maes, Jacob  

1769-89  Fick, Erik Gustaf († 1789)  

1791-09  Meijer (Meyer), Johan Baptist († 1809)  

1810  Winster, Kristian  



 

 

Virkamiehet 

 

Yliopiston notaari 

 

1640-45  Frisius, Johan (* 1613 † 1672)  

1646-49  Jurvelius, Mikael (* 1670)  

 

Yliopiston sihteeri  

 

1649-56  Jurvelius, Mikael († 1670)  

1656-58  Petræus, Anders (* 1630 † 1694), kirjastonhoitaja 59  

1658-60  Miltopæus, Martin (* 1631 † 1679), kaunopuheisuuden prof. 

60  

1660-65  Flachsenius, Jakob (* 1633 † 1694), logiikan ja metafysiikan 

prof. 65  

1665-69  Flachsenius, Johan (* 1636 † 1708), matematiikan prof. 69  

1669-71  Falander, Erik (* 1640 † 1697), pyhien kielten prof. 71  

1671-73  Brochius, Magnus (* 1645 † 1673)  

1673-79  Achrelius, Daniel (* 1644 † 1692), kaunopuheisuuden prof. 79  

1679-81  Wanochius, Anders (* 1651 † 1700), siveysopin ym. prof. 81  

1681-84  Lund, Jakob († 1697)  

1684-92  Steen, Magnus (* n. 1660 † 1697), matematiikan prof. 92  

1692-94  Munster, Johan (* n. 1660 † 1714), siveysopin ym. prof. 94  

1694-98  Thauvonius, Gabriel (* 1661 † 1719)  

1698-02  Juslenius, Gabriel (* 1666 † 1724), logiikan ja metafysiikan 

prof. 02  

1702-06  Pryss, Anders (* 1671 † 1746), runouden prof. 06  

1707-12  Juslenius, Daniel (* 1676 † 1752), pyhien kielten prof. 12  

1712-20  Pihlman, Johan († 1734), siveysopin ym. prof. 20  

1720-31  Kepplerus, Alexander (* 1679 † 1738)  

1732-35  Filenius, Petter (* 1704 † 1780), pyhien kielten prof. 35  

1736-46  Pryss, Samuel (* 1705 † 1779), runouden prof. 46  

1746-70  Gezelius (aat. Olivecreutz), Johan (* 1721 † 1804), pääas. vv. 

muissa tehtävissä  

1771-78  Calonius, Matthias (* 1737 † 1817), lainopin prof. 78  

1779-10  Alanus, Henrik (* 1743 † 1810)  

 Kvestori/ 1743- kamreeri  

1640-84  Gers (Giers, Girs), Per (Petrus), vanh. († 1685), poika Per (Petrus) 

Gers nuor. († 1684) toimi 1677-84 sijaiskvestorina  

1684-88  Jesenhaus(en), Michael († 1691)  

1688-95  Höök, Gudmund (* n. 1649 † 1695)  

1695-08  Lietzen, Arvid († 1708)  

1708-17  Hacks (Haake ym.), Gustav († 1717)  

1719-32  Flachsen(ius), Johan Petter († 1732)  

1732-41  Steenman, Gregorius (* 1700 † 1746)  

1741-76  Björkbom (Biörckbom), Thomas (* 1709 † 1789)  



1776-04  Widenius, Henrik (* 1740 † 1811)  

1804-19  Federley, Anton Kristoffer (1761-1819)  

 Akatemian voudit  

1640-56?  Henrik Mårtensson (I main. ptk. 1645)  

1656-62  Erik Simonsson  

1662-70  Jakob Persson  

1670-97?  Hacks (Haake ym.), Johan († 1701)  

1675-87  Rydman, Anders († 1688)  

1687-30?  Möller, Salomon, vanh. († n. 1730)  

1697?-  Johan Bryggnär (viim. main. ptk. 1712)  

-1717?  Hafverberg, Erik (yo 1692/93)  

1722-27  Esbjörn, Henrik († 1727)  

1727-54  Lundwik, Johan († 1754)  

1730?-46  Möller, Salomon, nuor. († 1747-8?)  

1756-89  Cajalén, Anders, vs. akat.siht.56-71 (* 1724 † 1789)  

 



1812-48  Otta, Joachim (Gioacchino) (* 1775 † 1848)  

Tanssin opettaja  

1696  Iller, Herman, myös miekkailun opettaja  

1703  Ruut, Kristian Berent  

1704  Gillius  

1709  Scheminau  

-  Lillja, Anders Erik  

1761-  Bång, Johan  

1775-85  Ekenberg, Carl Fredrik († 1785)  

1789-96  Livin (Levin), Olof  

1800-03  Forsmark, Fredrik  

1811-16  Cederwaller, Andreas  

1823-25  Berggrén, Anders Peter (* 1792)   
Ståhlhahn, Johan Chr. Gottfrid, mainittu 1820-luvulla  

Musiikin opettaja  

1667  Salmenius, Johannes, director cantus ja akatemian urkuri († 1683)  

1711  Preuts (Prytz), Samuel, akat. urkuri  

1741-88  Lenning, Carl Petter (* n. 1712 † 1788)  

1788-91  Lenning, Johan Petter (* n. 1742 † 1791)  

1794-09  Thorenberg, Johan (* 1773 † 1809)  

1811-33  Salgé, Carl Wilhelm (* 1779 † 1833)  

1826-30  Downer, Johan Christopher, ylim. (* 1795 † 1842)  

Piirustuksen opettaja  

(1708 -> yliopistossa)  

1678-89  Medelplan, Daniel, kaivertaja (* n. 1657 † 1737)  

1694-12?  Hagner, Gustaf, kaivertaja  

1708-09  Oppenort(z), Johan  

1748-52  Dahlsteen, Anders  

1752-57  Seliger, Johan Henrik, kaivertaja  

1757-63  Geitell, Jean Georg (* 1683 † 1771)  

1762-77  Nordberg, Gabriel Petter (* n. 1727 † 1777)  

1784-99  Schultz, Carl Ludvig (* 1753 † 1799)  

1797-23  Hedberg, Eric Johan (* 1767 † 1823)  

1812-40  Sedmigradskij, Franz Fredric (* 1783 † 1855), ylim. Ei saapunut 

Turkuun  

1826-  Oesterreich, Otto Herman (* 1789), ei saapunut hoitamaan virkaa  

 


